[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2016 года№ 310/43
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 24.11.2016 года № 306/42 «Об утверждении титульных списков объектов дорожного хозяйства и элементов обустройства, технических средств организации дорожного движения на объектах дорожного
хозяйства поселения Новофедоровское на 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», постановлением Правительства города Москвы от 15.06.2016 года № 330-ПП «О внесении изменений в постановления Правительства Москвы от 09.11.1999 года № 1018 и от 16 декабря 2014 года. № 762-ПП», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, а также в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в области использования автомобильных дорог поселения и осуществления дорожной деятельности, Совет депутатов поселения Новофедоровское решил:
1. Внести в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 24.11.2016 № 306/42 «Об утверждении титульных списков объектов дорожного хозяйства и элементов обустройства, технических средств организации дорожного движения на объектах дорожного хозяйства поселения Новофедоровское на 2017 год», следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение 3 к решению изменить, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Новофедоровское Чугаеву А.В.
Глава поселения

     А.В.Чугаева
Приложение
к решению Совета депутатов
поселения Новофедоровское
в городе Москве
от 20.12.2016 года № 310/43
Приложение 3
к решению Совета депутатов
поселения Новофедоровское
в городе Москве
от 24.11.2016 № 306/42
Титульный список объектов дорожного хозяйства (тротуары) поселения Новофедоровское на 2017 год категорий 8а,8б, 8в, содержание которых осуществляется за счет средств бюджета поселения Новофедоровское
	№ п/п
	Наименование (пример)
	Протяженность объекта, п.м
	Общая площадь тротуаров, кв.м
	Площадь уборки тротуаров, кв.м
	Площадь вывоза снега, кв.м

	мех.
	ручн.

	1
	2
	3
	8
	11
	12
	13

	1
	КАТЕГОРИЯ 8а усовершенств.

	1.1
	тротуар внутри благоустроенной территории дороги Центральной
	238,00
	2217,00
	1345,00
	872,00
	2217,00

	1.2
	тротуар внутри благоустроенной территории дороги Кольцевая
	242,00
	1330,80
	1330,80
	0,00
	0,00

	ИТОГО по 8 а усовершенств.
	480,00
	3547,80
	2675,80
	872,00
	2217,00

	2
	КАТЕГОРИЯ 8 в усовершенств.

	2.3
	тротуар д.Кузнецово (вдоль основной дороги до д.Руднево)
	4206,00
	4895,00
	3426,50
	1468,50
	0,00

	2.4
	тротуар до Киевской трассы в д.Яковлевское
	1115,00
	2102,00
	2102,00
	0,00
	0,00

	2.5
	пешеходная дорожка до ж/д станции Ожигово
	386,00
	605,00
	0,00
	605,00
	0,00

	2.6
	д.Ожигово, основная деревня (тротуар)
	680,00
	812,00
	812,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО по 8 в усовершенств.
	6387,00
	8414,00
	6340,50
	2073,50
	0,00

	 3
	КАТЕГОРИЯ 8в грунтовые

	 3.1.
	пешеходная дорожка от ж/д ст Рассудово до д Рассудово
	572,00
	476,00
	0,00
	476,00
	0,00

	ИТОГО по 8 в грунтовые
	572,00
	476,00
	0,00
	476,00
	0,00

	ИТОГО
	7439,00
	12437,80
	9016,30
	3421,50
	2217,00